[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА  ПОЛИГУС

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «19» апреля 2023  г.

                           № 24-п

       Об утверждении отчета об исполнении бюджета

       поселка Полигус за первый квартал 2023 года.

       В целях урегулирования бюджетных правоотношений в соответствии с пунктом 5 статьи     264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

       П О С Т А Н О В Л  Я Ю:
     1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета поселка Полигус за первый квартал

            2023 года (приложение №1)

       2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации поселка Полигус в сети «Интернет» (poligys-sp.ru).

       3. Настоящее Постановление вступает в силу в день его подписания, и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава поселка Полигус                                                                         С.А. Петина